4

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2018                                                                              № 147
	О режиме работы участковой избирательной комиссии избирательного участка №211 в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района пятого созыва 27 мая 2018 года

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  постановления ТИК Собинского района от 02.03.2018 №81 «О порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Территориальной избирательной комиссии Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Березниковское Собинского района, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения на досрочных выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района пятого созыва 27 мая 2018г», Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Березниковское Собинского района и окружных избирательных комиссий  постановляет:

 Установить режим работы участковой избирательной комиссии избирательного участка №211 в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района пятого созыва 27 мая 2018 года с  14 мая 2018г  в рабочие дни с 17.00 часов до 21.00 часов, в выходные дни с 9.00 часов до 17.00 часов.

	Председатель

избирательной комиссии
	    С.И.Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии
	     А.И.Мякотина